
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

22 березня 2022 р.                           Баштанка                            № 57 -р 

 

Про створення комісії для 
обстеження та фіксації фактів 
пошкоджень/руйнування будівель 
(об’єктів) та вартості відновлення 
пошкоджених споруд на території 
Баштанської територіальної громади 

 

 

 З метою забезпечення безумовної реалізації вимог глави 17 Кодексу 

цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від             

15 лютого 2002 року № 175 «Про затвердження Методики оцінки збитків від 

наслідків надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру», від 

18 грудня 2013 року № 947 «Про затвердження Порядку надання та 

визначення розміру грошової допомоги постраждалим від надзвичайних 

ситуацій та розміру грошової компенсації постраждалим, житлові будинки 

(квартири) яких зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру, спричиненою збройною агресією Російської Федерації», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 жовтня 2014 року             

№ 1193/25970, наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 

01 листопада 2021 року № 281 «Про затвердження кошторисних норм 

України у будівництві», доручення начальника Миколаївської обласної 
військової адміністрації від 14 березня 2022 року № 24-д,  з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Створити при Баштанській міській раді комісію для обстеження та 
фіксації фактів пошкоджень/руйнування будівель (об’єктів) та вартості 
відновлення пошкоджених споруд на території Баштанської територіальної 
громади (додаток 1). 

 

2. Комісії забезпечити постійний облік об’єктів, споруд, житлових 
будинків, розташованих на території громади, які зруйновано або 
пошкоджено внаслідок збройної агресії Російської Федерації. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



 

 

Додаток 1 

до розпорядження міського голови  
23 березня 2022 року № 57-р 

 

Склад  
комісії для обстеження та фіксації фактів пошкоджень/руйнування будівель 

(об’єктів) та вартості відновлення пошкоджених споруд на території 
Баштанської територіальної громади 

 

 

Голова комісії: 
ВАСИЛЬЄВ Олександр Сергійович  заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник голови робочої групи: 
СИРИЦЯ Леонід Миколайович  начальник відділу, головний 

архітектор Баштанської об’єднаної 
територіальної  громади 

           

Секретар робочої групи: 

ГУДЗЬ Віктор Геннадійович  головний спеціаліст відділу з питань 
містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та цивільного 
захисту 

 

Члени комісії: 
ВЕЛИКОРОД  Юрій Валентинович  начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, будів-

ництва, благоустрою, розвитку інфра-

структури та комунальної власності    
                       

КОВАЛЬОВА Любов Григорівна  головний спеціаліст загального відділу 

 

КОМОЩУК Олена Іванівна  начальник відділу з питань розвитку 

економіки, торгівлі та інвестицій 

 

ЛЕХ Віктор Петрович  головний спеціаліст, інспектор праці 
відділу з питань розвитку економіки, 
торгівлі та інвестицій, депутат міської 
ради 

 

МАЙДАНОВ  
Віктор Володимирович 

 начальник КО «Правопорядок», 
депутат міської ради 

 

МОСІН Валерій Валерійович  спеціаліст І категорії відділу 
бухгалтерського обліку та звітності  
 



 

 

Старости старостинських округів, на території яких знаходяться 
пошкоджені/зруйновані об’єкти 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                           Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

  
 

 


